לטענת הנתבעת יצר התובע קשר עם הנתבעת וביקש לקבל פרסומים אודות השתלמויות מקצועיות ותחום עיסוקו כרואה חשבון. עוד טענה התובעת כי אין מדובר במידע המעודד רכישת מוצר או שירות או הוצאה כספית בדרך אחרת כנדרש על פי הוראות סעיף 30א בחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 (להלן: "החוק").
- התובעת מסבירה כי היא מפיקה עיתון המספק מידע בתחום קרנות הגמל המופץ בכל צורת מדיה באמצעות חברת רב מסר בע"מ המשמשת כפלטפורמה להפצה. התובע נרשם ביום 6.9.18 בשעה 17:40 מיוזמתו לניוזלטר והסכים לקבל מסרים מקצועיים. התובע אף פרסם בעיתון של הנתבעת מאמר מטעמו.

יש לראות בהתנהגות זו, לא רק שיקול להפחתת הפיצוי, אם היה מקום ליתן אותו, אלא ניצול לרעה של הליכי בית המשפט עד כדי דחיית התביעה וחיוב בהוצאות לדוגמא, בתקווה שהדבר ירתיע את התובע מהגשת תביעות נוספות בדרך זו.

9. התביעה נדחית והתובע ישלם לנתבעת הוצאות משפט בסך 10,000 ₪.

ניתן היום, כ"ח כסלו תש"פ, 26 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.

ורדה שוורץ, רשמת בכירה